PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
C E P 36 .570 — E S T A D O D E MINAS G E R A l S

OABINETE DO PREFEITO

LEI Nfi 475/85

Dispõe sobre os vencimentos dos funcionários da

cãmara Municipal.

O Povo do Município de Viçosa, por seus represeri

tantes legais, aprovou, e eu, em seu nome, promulgo e sancio

no a seguinte Lei:

Art.l?- Os cargos constantes no anexo único da

Lei n^ 401/83 passam à ter os seguintes vencimentos:

CARGO SALÁRIO GRATIFICAÇÁO
>

a-Secretár ío(a) Cemara 800.000 400.000

b-Sec retar í o(a) Pres i dente SOO.000 400.000

c-Redator de Atas 900.000

d-ZeIador 600.000

Art.2?- Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publ icação, revogattdo o -Pr̂ ^stim^ l̂fiiiksi 130/85, retroagindo -

seus efeitos a 1̂  de outubro de 1985-

Viçosa, 03 de dezembro de 1985

Jose Americo Garcia

Prefeito Mun icipal

/

(Aprovado en sessão da Camara Municipal, em 26.11.85)

/

		2012-10-01T10:41:56-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:42:32-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.